
JT 
mar 	rz Lechocki 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dn 

ZARZĄDZENIE OKSZiP/61/2022 

WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powo łania komisji do oceny wniosków so łectw o przyznanie środków 
z funduszu so łeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 1 lutego 2014 r. o funduszu 
soleckim (Dz. U. 2014 r. poz. 301) oraz § 3 Regulaminu Funduszu So łeckiego Gminy Świdwin 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia OKSiZ/5/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 27 
stycznia 2020 r. w sprawie ustanowienia regulaminu Funduszu So łeckiego gminy Świdwin oraz 
zasad wydatkowania Funduszu So łeckiego w ramach bud żetu gminy Świdwin, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1.Powo łuję  Komisję  Oceny Wniosków, zwana dalej „Komisj ą" w następującym składzie: 

1) Patryk Trojanowski — Przewodniczący Komisji, 
2) Lucyna Kierzek — Zastępca przewodniczącego Komisji, 
3) Łukasz Pugacz — Członek Komisji, 
4) Katarzyna Bialik — Członek Komisji. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zwo ływanych przez Przewodnicz ącego Komisji lub 
Zastępcę  Przewodniczącego. Komisja ocenia wnioski w obecno ści co najmniej trzech osób. 

§ 2 .1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod wzgl ędem formalnym to jest: 

a) czy wniosek: złożony został  w wymaganym terminie, 
b) czy spełnia warunki, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o funduszu so łeckim (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 301), tzn. czy zawiera wskazanie przedsi ęwzięć  przewidzianych 
do realizacji na obszarze so łectwa w ramach środków określonych dla danego sołectwa 
na podstawie informacji, o której mowa w art. 3 ust. 2 w/w ustawy, 

c) czy zawiera szacowanie kosztów i uzasadnienia, 
d) czy został  podpisany przez osoby uprawnione, 
e) czy dołączono do niego wymagane za łączniki. 

2. Komisja ocenia czy zadania planowane do wykonania s ą : 

a) zadaniami własnymi gminy, 
b) zgodne ze strategi ą  rozwoju gminy, 
c) służą  poprawie warunków życia mieszkańców gminy. 

§ 3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Wójtowi Gminy Świdwin 
w terminie umożliwiającym dochowanie przez Wójta terminu okre ślonego w art. 5 ust. 5 
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu so łeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301). 


